ПРОТОКОЛ № 2

Заседания рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории
Жердевского муниципального округа

06.06.2024                                                                                                                                     14-00
                                                                         г.Жердевка

Присутствовали:
Бабаева О.Г- первый заместитель главы администрации округа, руководитель рабочей

группы;
Дмитриева  М.А.  -  главный  специалист отдела  экономики  администрации  округа,

секретарь рабочей группы;
Члены рабочей группы: по списку согласно  приложению.

Присутствует  более  50% от  общего  количества  членов  рабочей  группы,  заседание
рабочей группы правомочно.

Кворум имеется.

Повестка дня:
1. Итоги рейтингов  оценки муниципальных  районов и городских округов Тамбовской

области по содействию развитию конкуренции,  обеспечению условий для благоприятного
инвестиционного климата и итогах за 2023 год.

СЛУШАЛИ
Первого заместителя главы администрации  округа, руководителя рабочей группы  -

Бабаеву  Ольгу  Георгиевну.  Которая  довела  итоги   рейтингов   оценки  муниципальных
районов и городских округов Тамбовской области по содействию развитию конкуренции,
обеспечению условий для благоприятного инвестиционного климата и итогах за 2023 год.
Проводимого управлением экономической политики администрации Тамбовской области.

РЕШИЛИ:
1.  Принять информацию к сведению.
2. Довести до руководителей структурных подразделений администрации округа:
-  результаты мониторинга состояния и развития конкуренции на рынках товаров и

услуг области по итогам 2023 года;
-  результаты  рейтинга  Жердевского  района  в  части  деятельности  по  содействию

развитию конкуренции, обеспечению условий для благоприятного инвестиционного климата
по итогам 2023года.

Голосовали: Проголосовали единогласно.

Первый заместитель главы администрации округа,
руководитель рабочей группы                                                                                        О.Г. Бабаева

Главный специалист отдела экономики
администрации округа, секретарь рабочей группы                                              М.А. Дмитриева